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COMPTOIR CUISINE

APERITIFS ET SOFTS




APERITIFS

APERITIFS

Coupe Champagne Thiénot (12,5 cl)
Coupe Champagne rosé Thiénot (12,5 cl)
Coupe de Prosseco (12,5 cl)

Kir Champagne (12 cl)

Kir vin blanc (12 cl)

Lillet Blanc ou Rouge (10 cl)

Martini rouge ou blanc (12 cl)

Pineau Beaulon, blanc ou rouge Beaulon (10 cl)
Campari (12 cl)

Ricard (2 cl)

Porto rouge ou blanc (6 cl)

Suze (6 cl)

WHISKYS (4 CL)

Moon Harbour, Pier 2, Fini en fat du chateau La Louviére
Bellevoye, Whisky de France, Finition Sauternes
Ballantine’s

Johnnie Walker Black Label

Four Roses

Chivas Regal 12 ans

Glenlivet founder’s reserve

ALCOOLS BLANCS (4 CL)
Vodka Absolut

Vodka Grey goose

Gin Beefeater

Gin Hendrick’s

Gin Tanqueray

Téquila Camino Real
Téquila Clase Azul Reposado
Rhum Don Papa

Rhum Havana 3 ans

Rhum Havana brun 7 ans
Rhum Diplomatico

DIGESTIFS (4 CL)

Get 27 - Get 31

Marie Brizard

Bailey’s

Manzana

Calvados

Poire Brana

Vieille prune Brana
Framboise Brana

Cognac Beaulon VSOP
Cognac Beaulon XO Premier
Cognac Beaulon XO Collection
Bas Armagnac Darroze 1988
Bas Armagnac Darroze 1982
Bas Armagnac Darroze 1981
Chartreuse

13.50
15.80
8.00
13.00
8.00
8.50
8.20
8.20
8.00
6.20
8.20
6.20

13.00
15.00

8.00
10.00

9.00
12.00
12.00

9.00
14.00
9.00
12.00
10,00
9.00
35.00
13.00
9.00
11.00
13.00

9.00
9.00
9.00
8.00
12.00
13.00
13.00
13.00
11.50
15.00
32.00
14.00
15.50
16.50
9.00



COCKTAILS

Virgin mojito, Virgin Pifia Colada (cocktails sans alcool)
Aperol spritz (20cl)

Saint Germain Spritz

Mojito

Négroni (12cl)

Pina colada

Americano maison (12 cl)

BIERES

Pression Heineken (25 cl)
Pression Heineken Pint (50 cl)
Hoegaarden bouteille ( 25 cl)
Brewdog IPA bouteille (33cl)
Biére zero heineken (33cl)

SOFTS

EAUX MINERALES

Abatilles plate (75 cl)
Abatilles plate (33 cl)
Abatilles gazeuse (75 cl)
Abatilles gazeuse (33 cl)

SODAS ET JUS DE FRUITS

Coca-Cola, Coca-Cola zéro (33 cl)
Fanta Orange (33 cl)

Sprite (33 cl)

Schweppes (25 cl)

Fuze Tea (25 cl)

Jus GRANINI (25 cl)

Orange, tomate, abricot, pamplemousse
Sirop

Diabolo

CAFES, THES & INFUSIONS

Café décaféiné

Thé, infusion

French coffee (12 cl)
Irish coffee (12 cl)

10.00
10.00
13.00
14.00
12.00
14.00
12.00

4.50
9.00
4.50
6.20
4.50

6.50
4.50
6.50
4.50

4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80

3.00
3.50

2.80
5.50
12.00
12.00



VINS AU VERRE (12,5 CL) - WINES BY THE GLASS

BLANCS SECS

Les Classiques:

BORDEAUX - Dourthe n°1 - 100% Sauvignon Blanc 2023 4.80

%3

BORDEAUX - G de Guiraud 2023 680
BORDEAUX - Clos des lunes « Luh‘nema’argent « Par Domaine de Chevalier 2023 6,60
CHABLIS - La Sereine- La Chablisienne - Chardonnay 2020 8,60
Les Découvertes du Sommelier:

COTES DE PROVENCE - Premiére de Figuiere Famille Combard 2023 6,80
ROUGES

Les Classiques:

COTES DE BOURG - Promesse de Dourthe bio I 2020 5,20
GRAVES - Chdteau Rahoul ) 2017 8.20
HAUT MEDOC - de Branaire 2018 8,50
SAINT-EMILION GRAND CRU - Chdteau Grand Barrail Lamarzelle Figeac 2019 11,80
PESSAC-LEOGNAN - Chdteau La Garde 2015 11.80
Les Découvertes du Sommelier:

CROZE - HERMITAGE - Laurent Habrard 2021 8.00
ROSES
COTES DE PROVENCE Premiére de Figuiere Famille Combard 5 2023 6,80
COTES DE PROVENCE Villa Esterelle 2023 5,50
MOELLEUX

SAUTERNES - Perles d’Arche 2022 9.50
JURANCON - Happy hours Clos Uroulat 2022 7.00

LES GRANDS CRUS AU VERRE (12,5 CL) - BY ENOMATIC®

BLANCS

PESSAC-LEOGNAN - Chdteau Carbonnieux - Cru Classé de Graves 2021 16.50
MEURSAULT - Les Forges - Dom. Prieur Brunet 2022 22,00
SAUTERNES - Chdteau Sigalas Rabaud GC classé 1997 22,00
ROUGES

PESSAC-LEOGNAN - Chdteau de Fieuzal - Cru Classé de Grave 2014 16.00
MOULIS - Chdteau Poujeaux - Grand Cru 2018 15.00
SAINT EMILION - Chdateau Moulin Saint Georges Grand Cru 2011 15,00
MARGAUX - Chdteau Giscours - 3¢me GCC 2012 22.00

Bouteilles 75 cl - Tarifs nets en Euros - Service Compris



VINS BLANCS SECS ET ROSES — DRY WHITE & ROSE WINES

BORDEAUX BLANCS

DOURTHE N°1 - Sauvignon Blanc 2023 24.00
CLOS DES LUNES - « Lune d’Argent » - Par Domaine de Chevalier 2023 38.00
G DE GUIRAUD - Chdteau Guiraud 2023 42.00
Chateau Doisy Daéne 2018 52.00
GRAVES

CLOS FLORIDENE - Denis Dubourdieu 2021 52.00
Chateau CHANTEGRIVE « Cuvée Caroline » 2019 44.00

PESSAC-LEOGNAN

Chateau HAUT BERGEY 2016 65.00
Chateau LA GARDE 2022 72,00
Chateau CARBONNIEUX - Cru Classé de Graves 2021 89.00
Domaine de CHEVALIER - Cru Classé de Graves 2017 165.00
Chateau SMITH HAUT LAFITTE - Cru Classé de Graves 2017 220.00

BOURGOGNE (CHARDONNAY)

=

BEAUJOLAIS Classic jean Paul Brun AB 2022 32,00
CHABLIS - [a Sereine- La Chablisienne 2020 42.00
HAUTES-COTES DE NUITS - Demoisselle Hugette Domaine Dufouleur 2022 49.00
MEURSAULT - Les Forges - Dom. Prieur Brunet 2022 130.00

LES AUTRES REGIONS FRANCAISES

MUSCADET - Sevre et Maine -Granite- Dom. De la Bretonnieére - 2021 29,00
COTES DE PROVENCE -Premiere de Figuiere - <] 2023 37,00
SAUMUR Chateau du Hureau « cuvée argile » 2022 45,00

LES VINS ROSES

a 9
COTES DE PROVENCE- Premiere de Figuiére Famille Combard :_r 2023 39,50
COTES DE PROVENCE- Ville Esterelle 2023 32,00
BORDEAUX - Le Canon de Céte de Montpezat 2023 30.00

Bouteilles 75 cl - Tarifs nets en Euros - Service Compris



VINS ROUGES DE BORDEAUX - RED WINES

BORDEAUX BORDEAUX SUPERIEUR COTES DE BORDEAUX

DOURTHE N°1

PROMESSE DE DOURTHE cotes de Bourg Bordeaux Bio
D DE DAUZAC - Par Chdteau Dauzac 5¢™¢ GCC - Vin Vegan
Chateau PEY LA TOUR - Réserve - Vignobles Dourthe
ESPRIT DE PAVIE - Gérard Perse

GRAVES

Chateau RAHOUL
Chateau CLOS FLORIDENE
Chateau CHANTEGRIVE

PESSAC LEOGNAN

Chateau HAUT-BERGEY

Chateau LESPAULT-MARTILLAC - Par domaine de Chevali
Chateau LA GARDE - Vignobles Dourthe

Chateau FIEUZAL

Chateau MALARTIC-LAGRAVIERE- Cru Classé de Graves
DOMAINE DE CHEVALIER - Cru Classé de Graves
DOMAINE DE CHEVALIER - Cru Classé de Graves

Le CLARENCE HAUT-BRION - 2nd vin

Chateau LES CARMES HAUT BRION

Chateau PAPE-CLEMENT - Cru Classé de Graves

Chateau LA MISSION HAUT BRION - Cru Classé de Graves
Chateau LA MISSION HAUT BRION - Cru Classé de Graves
Chateau LA MISSION HAUT BRION - Cru Classé de Graves
Chateau HAUT BRION - 1¢" GCC

Chateau HAUT BRION - 1¢" GCC

Bouteilles 75 cl - Tarifs nets en Euros - Service Compris

2021
2020
2020
2019
2018

2017
2019
2019

2016
2018
2015
2014
2016
2012
2016
2010
2000
1999
2002
2000
2007
2005
2001

25.50
28.50
29.00
29.50
39.00

42.50
45.00
40.00

56.00
68.00
63.00
90.00
125,00
165.00
180.00
265.00
265.00
295.00
350.00
1150.00
490.00
1350.00
950.00



SUITE

HAUT-MEDOC - MOULIS - LISTRAC

Haut Médoc de Branaire 2018 45.00
Chateau LA GARRICQ - Cru Bourgeois - Moulis-en-Médoc 2018 47.00
Chateau CAMBON LA PELOUSE 2015 49.00
DIANE DE BELGRAVE - 2" Vin 2012/2016 41.00
Chateau BELGRAVE - 5¢me GCC 2015 90.00
Chateau SOCIANDO-MALLET 2017 82.00
Chateau SOCIANDO-MALLET 2005 174.00
Chateau POUJEAUX - Moulis en Médoc- 2018 79.00

COTES DE BORDEAUX

Chateau REYNON - Denis Dubourdieu - Cétes de Cadillac 2021 39.00
Chateau MARSAU - Cétes de Francs 2016 44.00
Chateau COTE MONTPEZAT - Cétes de Castillon 2011 30.00
CLOS LUNELLES - Gérard Perse - Cotes de Castillon 2012 55.00

FRONSAC ET CANON-FRONSAC

Chateau VRAI CANON BOUCHE - Canon-Fronsac 2016 52.00

LALANDE DE POMEROL

Chateau SIAURAC 2020 49.00
LA FLEUR DE BOUARD 2014 74.00

SAINT-ESTEPHE

HERITAGE DE LE BOSQ - 2nd vin - Vignobles Dourthe 2019/2020 49.00
FRANK PHELAN - 279 vin 2016 59.00
Chateau Le BOSQ 2018 62.00
TRONQUOY LALANDE 2015 70.00
Chateau PHELAN SEGUR 2012 92.00
Chateau MEYNEY - Cru Bourgeois 2006 89.00
Chateau HAUT-MARBUZET 2017 95.00
Dame de MONTROSE 2 eme vin de Chdateau Montrose 2012 98.00
Chateau MONTROSE - 2¢me GCC 2005 345.00
Chateau MONTROSE - 2¢me GCC 2000 314.00
Chateau MONTROSE - 2¢m¢ GCC 2009 495.00
Chiteau LAFON ROCHET - 4éme GCC 1996 184.00
Chateau CALON SEGUR - 3¢me GCC 2003 261.00
Chateau COS D'ESTOURNEL - 2¢m¢ GCC 2002 275.00
Chateau COS D'ESTOURNEL - 2¢m¢ GCC 2005 349.00

2009 463.00

Chateau COS D'ESTOURNEL - 2¢me GCC

Bouteilles 75 cl - Tarifs nets en Euros - Service Compris



SUITE

MARGAUX
LES HAUTS DU TERTRE - 2nd vin 2018 62.00
Chateau GISCOURS - 3ém¢ GCC 2012 12500
Chateau DURFORT-VIVENS - 2¢me GCC 2010 16000
Chateau LASCOMBES - 2¢me GCC 2011 17600
Chateau RAUZAN-SEGLA - 2¢me GCC 2001 265.00
Chateau RAUZAN-SEGLA - 2¢m GCC 2009 364.00
Chateau BRANE-CANTENAC - 2eme GCC 2000 290.00
Chateau PALMER - 3¢ GCC 2009 438.00
Chateau MARGAUX - 1¢ GCC 1996 1645.00
SAINT-JULIEN

LE PETIT CAILLOU - 3¢m yin 2017 62.00
DULUC de Branaire Ducru 2016 66.00
LA CROIX DE BEAUCAILLOU 2éme vin 2011 109.00
Chateau LANGOA-BARTON - 3éme GCC 2009 15500
Chateau SAINT PIERRE - 4¢m¢ GCC 2014 102.00
Chateau BRANAIRE-DUCRU - 4¢m¢ GCC 2011 135.00
Chateau GRUAUD LAROSE - 2i¢m¢ GCC 2005 270.00
Chateau BEYCHEVELLE - 4¢m¢ GCC 2010 251.00
Chateau BEYCHEVELLE - 4¢m¢ GCC 2005 278.00
Chateau LEOVILLE BARTON - 2¢m GCC 2003 266.00
Chateau LEOVILLE POYFERRE - 2¢m GCC 2003 260.00
Chateau DUCRU BEAUCAILLOU - 2¢m¢ GCC 2005 434.00
Chateau LEOVILLE LAS CASES - 2¢m¢ GCC 2008 32000
Chateau LEOVILLE LAS CASES - 2¢me GCC 2005 >20.00
PAUILLAC

Chateau LYNCH MOUSSAS - 5¢m¢ GCC 2008 98.00
Chateau HAUT BATAILLEY - GCC 2016 106.00
Chateau GRAND-PUY-LACOSTE - 5¢m¢ GCC 2012 145.00
Chateau CLERC-MILON - 5¢me GCC 2009 195.00
Chateau PICHON-LONGUEVILLE-COMTESSE-LALANDE - 2¢m¢ GCC 2005 289.00
Chateau LYNCH-BAGES - 5¢m¢ GCC 2009 355.00
Chateau LYNCH-BAGES - 5¢m¢ GCC 2005 362.00
LES CARRUADES DE LAFITE - 2nd vin 2009 458.00
Chateau MOUTON ROTHSCHILD - 1¢" GCC 2005 1150.00
Chateau MOUTON ROTHSCHILD - 1¢ GCC 2009 120000

Bouteilles 75 cl - Tarifs nets en Euros - Service Compris



SUITE

SAINT-EMILION GRAND CRU

LA CROIX de MONTLABERT 2019 58.00
Chateau GRAND BARRAIL LAMARZELLE FIGEAC - Grand Cru 2019 68.00
Chateau ROL VALENTIN - Grand Cru Classé 2011/2015 73.00
Chateau MONTLABERT 2019 80.00
Chateau MOULIN-SAINT-GEORGES - Grand Cru 2011 82.00
Chateau FAUGERES - Grand Cru 2011 88.00
Couvent des Jacobins - Grand Cru Classé 2010 95.00
Chateau GRAND MAYNE - Grand Cru 2011 98.00
Chateau LASSEGUE - Grand Cru 2009 98.00

SAINT-EMILION PREMIERS GRANDS CRUS CLASSES « B »

CLOS FOURTET 2006 195.00
CLOS FOURTET 2009 405.00
Chateau TROTTEVIEILLE 2005 223.00
Chateau CANON 2010 265.00
Chateau FIGEAC 2009 391.00
Chateau VALANDRAUD 2005 390.00
Chateau ANGELUS 2007 540.00
Chateau PAVIE 2009 695.00
Chateau BEAUSEJOUR HERITIERS DUFFAU LAGAROSSE 2009 690,00

SAINT-EMILION PREMIERS GRANDS CRUS CLASSES « A »

Chateau CHEVAL BLANC 2007 750.00
Chateau CHEVAL BLANC 2005 1190.00
Chateau AUSONE 2005 2500.00
POMEROL

LE CARILLON DE ROUGET - 2" vyin 2018 66.00
LES FUGUES DE NENIN - 2nd vin 2011 78.00
Chateau FAYAT 2016 80.00
Chateau L'EGLISE-CLINET 2009 579.00
Chateau NENIN 2010 171.00
Chateau LA CONSEILLANTE 2007 300.00
Chateau TROTANOY 2009 488.00
Chateau LA CONSEILLANTE 2000 445.00
Chateau L’'EVANGILE 2009 692.00

Bouteilles 75 cl - Tarifs nets en Euros - Service Compris



VINS ROUGES DES REGIONS FRANCAISES

LA VALLEE DU RHONE (SYRAH/GRENACHE/MOURVEDRE)

SAINT-JOSEPH - Gilles Robin « Préalat »

CROZE HERMITAGE - Laurent Habrard

COTE ROTIE- La Mouline « GUIGAL »

CHATEAUNEUF DU PAPE chateau de Beaucastel Hommage a J. Perrin

LA BOURGOGNE (PINOT NOIR)

SANTENAY DOMAINE PRIEUR-BRUNET 1 ER CRU Maladiére
MERCUREY 1 CRU » les Saumonts » Domaine du Meix Foulot
BEAUNE « CENT -VIGNES »1 cru - Domaine Bitouzet Prieur
VOLNAY 1 CRU Santenots Louis Jadot

DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI - Richebourg

LA PROVENCE / BANDOL

COTEAUX D’AIX en PROVENCE Villa Baulieu

LE BEAUJOLAIS (GAMAY)

MOULIN A VENT - Chdteau des Jacques « clos de Rochegrés »

LA VALLEE DE LA LOIRE (CABERNET FRANC / PINOT NOIR)

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL « les Quarterons » -
CHINON - « Les Barnabés » - Olga Raffault - Cabernet Franc
BOURGUEIL Le Haut de la Butte Jacky Blot

D
[/

SUD OUEST

CAHORS - Clos Triguedina « les petites Cailles »

VINS ROUGES ETRANGERS

CHILI - »petit clos » - CLOS APALTA

ITALIE - IGT Toscane Solaia - Antinori
ITALIE - DOC Bolgherie - Sassicaia - Tenuta San Guido
ITALIE - DOCG Barbaresco - Gaja

Bouteilles 75 cl - Tarifs nets en Euros - Service Compris

2021
2021
2008
2012

2021
2022
2022
2017
2003

2017

2017

2022
2021
2019

2011

2016

2008
2012
2011

63.00
45.00
520.00
590,00

55.00
73.00
95.00
105.00
3350.00

68.00

46.00

39.00
39.00
54.00

68,00

89.00

320.00
320.00
380,00



VINS LIQUOREUX ET MOELLEUX - SWEET WINES

JURANCON DOUX - Happy Hours - Charles Hours - Moelleux

BARSAC ET SAUTERNES - L’OR DU BOTRYTIS

Perle d’Arche chateau d’Arche

Chateau SIGALAS-RABAUD - 1¢ GCC
Chateau D'YQUEM - 1¢" GCC Supérieur
Chateau D'YQUEM - 1¢" GCC Supérieur

LES CHAMPAGNES

BRUT

ROEDERER - Brut Premier

ROEDERER - Brut Premier (MAGNUM)
THIENOT BRUT

THIENOT CUVEE GARANCE - Blancs de Rouges
THIENOT - Cuvée Alain Thiénot

EXTRA-BRUT

CANARD DUCHENE - Parcelle 181 « Extra-Brut » AB

BLANCS DE BLANCS

THIENOT

THIENOT - Cuvée Stanislas

THIENOT - La Vigne Aux Gamins - 3614 Bouteilles de produites
ROEDERER - Cristal

ROSE

BILLECART SALMON - Brut Rosé
BILLECART SALMON - Brut Rosé (MAGNUM)
THIENOT - Brut Rosé

LES MAGNUMS (150CL)

LES BORDEAUX ROUGES

LUSSAC-SAINT-EMILION - Chdteau Bel-Air - Jean & Gabriel
COTES DE CASTILLON - Clos Lunelles - Gérard Perse
SAINT-ESTEPHE - Frank Phélan - 2nd vin

SAINT-ESTEPHE - Chdteau Meyney - Cru Bourgeois

SAINT EMILION - Chateau Faugéres - Grand Cru

SAINT-ESTEPHE - Chdteau Haut-Marbuzet
MARGAUX - Chdteau Dauzac - 5eme GCC classé

SAINT-JULIEN - Chdteau Ducru-Beaucaillou - 2¢me GCC
SAINT-ESTEPHE - Chdteau Montrose - 2¢me GCC
PAUILLAC - Les Forts de Latour - 2nd vin

10

HAUT-MEDOC - Chdteau Belgrave - 5éme GCC classé- Vignobles Dourthe
HAUT-MEDOC - Chdteau Belgrave - 5éme GCC classé- Vignobles Dourthe

PAUILLAC - Chdteau-Pichon-Longueville-Comtesse-Lalande - 2éme GCC

2022

2022
1997
2000
2001

NM
NM
NM
2011
2007

NM

NM
2008
2011
2014

NM
NM
NM

2015
2016
2015
2010
2011
2009
2010
2009
2011
2005
2004
2003
2000

41.00

41.00
130,00
590.00
998.00

89.00
188.00
65.00
162.00
110.00

68.00

70.00
135.00
190.00
344.00

126.00
245.00
70.00

94.00
106,00
124.00
185.00
187.00
199.00
212.00
219.00
230.00
760.00
589.00
690.00
864.00



2 place de la Comédie
33000 Bordeaux

0556562233
contact@comptoircuisine.com
www.comptoircuisine.com




